

# VALİ DENİZ, AK PARTİLİ VEKİLLERİ AĞIRLADI



■ AK Parti Manisa Milletvekilleri Murat Baybatur, Semra Kaplan Kıvırcık ve Mehmet Ali Özkan, Manisa Valisi Ahmet Deniz'e nezaket ziyaretinde bulunarak Manisa'daki görevinin hayırlı olmasını dilediler. • 8'de



Dünya Zeytin Günü'nde Türkiye'ye çağrı  
"ZEYTİNE SAHİP ÇIKIN"

14 milyon zeytin ağacıyla Türkiye'deki tüm rakiplerini geride bırakan, zeytin ve zeytinyağı kalitesiyle en üst sıraya oturan Akhisar, Dünya Zeytin Günü'ne ev sahipliği yaptı. Akhisar ev sahipliğindeki Dünya Zeytin Günü'ne, "zeytine sahip çıkın" çağrısı damga vurdu. • 6'da

## Hür İşıık

MANİSA'NIN GÜR SESİ

www.hurisikgazetesi.com 26 Kasım 2018 Pazartesi 50 Kuruş

# MANİSA KAMUOYU NETLİK BEKLİYOR



➔ AK Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan haftasonu 40 ilin belediye başkan adaylarını açıkladı. Açıklanan listede beklendiği gibi Manisa için herhangi bir isim açıklanmadı. Siyasi kulislere Manisa için farklı formüller konuşuluyor. Bilindiği gibi MHP Lideri Bahçeli İstanbul, İzmir ve Ankara'da aday çıkarmayacaklarını ve AK Parti'nin adayını destekleyeceklerini açıklamış ve Başkan Erdoğan'da kendisine teşekkür etmişti. Bu 3 il çıkardığımızda geriye kalan 13 büyükşehir belediyesinin içindeki Adana, Mersin ve Manisa şu anda MHP'nin elinde olan büyükşehir belediyeleri. Muğla ve Eskişehir ve Aydın ise CHP'nin yönetiminde. İlerleyen günlerde Manisa ile beraber benzer illerin durumuyla ilgili ayrıntılar ortaya çıkacak. CHP ve İYİ Parti'nin ortak bir aday ile seçimlere gideceği büyük oranda netleşmek üzere. Bahçeli ve Erdoğan'ın üzerinde hassasiyetle durduğu konu 'Cumhur İttifakı'nın sürekliliği ve zarar görmemesi.



BÜYÜKŞEHİRİN MALİ DİSİPLİNİNE TAM NOT

■ Doğru yatırım hamleleri, istikrarlı ve disiplinli mali bütçe yönetimiyle hizmetlerine aralıksız olarak devam eden Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin mali disiplinin ne kadar güçlü olduğu Uluslararası Kredi Derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings tarafından bir kez daha teyit edildi. Fitch Ratings'in geçtiğimiz ay yayınladığı basın bülteninde Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin Ulusal Uzun Vadeli Kredi Notu, yatırım yapılabilir seviyesinin yüksek not basamağı olan "AA" olarak bir kez daha teyit edildi. • 9'da



BALABAN SON DURUMU MERKEZE İLETTİ

■ CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban, Manisa'da yaşanan son gelişmeleri Kılıçdaroğlu'na aktardı. Balaban, il başkanlığı olarak yerel seçimleri için kendi ikinci raporlarının yanı sıra parti muhaliflerin oluşturduğu Manisa CHP Parti Tabanı'nın da raporunu genel başkana sundu. Balaban ittifak görüşmelerinin sonuçlanmadığını Aralık ayında net bir tutum olacağını belirtti. • 7'de

AK PARTİLİ ÖZKAN'IN GİRİŞİMLERİ SONUÇ VERDİ  
28 DERSLİKLİ OKULUN PROTOKOLÜ İMZALANDI

■ AK Parti Manisa Milletvekili Av. Mehmet Ali Özkan'ın girişimleriyle ve iş insanı Ramazan Güral'ın destekleriyle yapılacak olan 28 derslikli Soma Yunussemre İmam Hatip Ortaokulu için Manisa Valiliği'nde protokol imzalandı. • 5'te



Salihlilili esnafın sorunu  
Ankara'ya iletildi



■ Manisa'nın Salihlilili ilçesindeki Madeni Eşya Sanatkarları Odası Başkanı Yüksel Hisar ve yönetimi, Salihlilili sanayi esnafının sorunlarını ve çözüm önerilerini içeren dosyayı Ankara'ya iletti. • 3'te



ZİRVEDEKİ RANDEVUDAN  
GOL SESİ ÇIKMADI

TFF 2.Lig Kırmızı Grup'ta zirve mücadelesi veren Manisa Büyükşehir Belediyespor, Mümin Özkasap Stadyumunda karşılaştığı ve kalabalık taraftar desteği ile lider Tuzlaspor ile zirve yolunda çıktığı maçtan gol sesi çıkmadı ve 0-0 sona eren maçta puanlar paylaşıldı. Bu sonuçla Tuzlaspor 31 puanla liderliğini korurken Manisa BŞB Spor ise 26 puanla 3.sırada yer aldı. • 11'de



26 Kasım 2018 Pazartesi

İLİM-KÜLTÜR

Hür Işık

# İSLAM'DA GÜZEL KONUŞMANIN ÖNEMİ

**D**inimiz doğru ve güzel konuşmamızı emretmiş, düşmanlarımızla görüşürken bile "nezâketi" kaybetmememizi öğretmiştir. Çünkü dilin güzel kullanılması sayesinde, azılı düşman olan kimselerin bize yaklaşması, bize yakın olan kimseler ile de aramızda samimiyeğin artması mümkündür. Rabbimiz, "kelimullah" olan peygamberi Hazret-i Müsa'yı, ilâhîlik iddia eden Firavun'a gönderirken onun "yumuşak bir dille" Al-lâh'ın yoluna çağırılmasını emretmiştir.

"Görmedin mi ki Allah nasıl bir misal vermiştir: Güzel bir söz, kökü sağlam, dalları göğe yükselen bir ağaç gibidir. Bu ağaç, Rabbinin izni ile her zaman meyvesini verir. Öğüt alınlar diye Allah insanlara misaller getirir. Kötü bir sözün durumu da; yerden koparılmış, ayakta durma imkânı olmayan kötü bir ağacın durumu gibidir." (İbrahim, 24-26)

Hiç şüphesiz ki konuşmak, kendimizi ifade edebilmemizin en rahat ve tesirli yoludur. Ölçülü olmak ve ağızımızdan çıkan sözlerin karşısındaki zihninde ne mânâya gelebileceğini düşünmek de insana verilmiş en hoş özelliklerden biridir. İfade edilen her mânâ, eğer bin düşünülüp bir söylenmiyorsa, kişide tedavisi imkânsız yaralar oluşturabilir.

Bu sebeptendir ki, kişinin terbiye ve ol-

gunluk yolculuğunda gerek eğitimcilerin gerekse de ebeveynin üslubu çok belirleyici olmaktadır. Nice öğretmen vardır ki, üslubunun güzelliği sayesinde kişiye en sevmediği konuyu dahi sevimli kılabilir. Nicesi de sevileni sevimsiz bir hâle dönüştürebilir. İşte sırf bu sebeple insanlarla münâsebeti iyi olmayan, iletişimi zayıf ve firasetten mahrum insanların yaptığı eğitimlikle nice talebe içine kapanmış; Rabbinin verdiği yetenekleri inkâr ettiremeden ömrünü tüketmiştir. Elbette bu da çok büyük bir vebaldir.

**TATLI DİLE SAHİP OLMAK**

İnsanları eğitmeye

tâlip olan kimsenin güzel ahlaklı, bilgili, ehil birisi olması kadar hitabet ve tatlı dile sahip olması da çok önemlidir. Akılla tartılmayan, gönülden aksi bulunmayan, içi boş, gereksiz sözler, ne kadar yıkıcı olabilseler; akıl süzgecinden geçmiş, gönül örsünde dövülmüş, hissedilmiş, yaşanmış sözler de o kadar derin ve tesirli olabilmektedir. İlimin, hikmetin, irfanın birleşmesi; söze tatlılık, rûha letâfet, akla firaset ve keskinlik verir. Ufukları yaklaştırır, kalpleri birleştirir.

Sözün incelenmesi, gönül rikkatinden gelir. Kalbinde katılık, gurur-kibir ve cehâlet olan kimsenin sözü de bir türlü kibarlaşmaz.

Söz, söylemek ayrı bir sanattır. Her gerçeğin, binbir türlü ifade şekli vardır. Kimi sözler, insanın başını belaya sokarken, kimisi de uçurumların kenarından çeker alır. Tıpkı hikâyede anlatıldığı gibi... ♦ **Devami Yarın...**



\*\*\*\*\*  
Ey Allah'ın nimetleri içinde boğulup nimeti başkasından bilenleri  
Şükürünüz nerede?  
Gah nimeti başkasından biliyorsunuz;  
Gah az bulup fazlasını istiyorsunuz.  
Bazen de onun nimetlerini günahlara alet ediyorsunuz.  
-Seyyid Abdülkadir Geylani Hz

\*\*\*\*\*  
Hz. Ebü Hüreyre (radıyallâhu anh) anlatıyor: "Resûlullah (aleyhissalâtü vesselâm) buyurdular ki: "Allah celle şânühü mahlûkâtın olmasına hükmettiği zaman (Müslim'in rivâyetinde: "Allah mahlûkâtı yarattığı zaman") yanında bulunan, Arş'ın gerisindeki bir kitaba şunu yazdı: "Muhakkak ki rahmetim gazabıma galebe çalmıştır."  
Buhârî, Tevhid 15, 22, 28, 55, Bed'ül'Halk 1; Müslim, Tevbe 14, (2751); Tirmizi, Daavat 109, (3537).  
#BuharadanMenzile

## KANUNUN ÖNEMLİSİ ONU UYGULAYANDIR

**O**smanlı tarihinin azamet devrine tesadüf eden ilk üç yüzyıldaki büyük şeyhülislâmlar umumiyetle hak ve adalet kahramanları şeklinde sıralanır. Padişahların mülkiyetini kanun zihniyetiyle tahdid eden (sınırlayan) bu nuranî silsile içinde Şemseddin Fenârî gibi mahkemede Yıldırım Bayezid'in şahitliğini bazı sebeplerle yüzüne karşı reddeden; Molla Fahreddin gibi İkinci Murad'ın yapmak istediği tahsisat (ödenek) zammını "israf" diye kabul etmeyen; Molla Gürânî gibi Fatih'in bir fermanını kanuna aykırı bularak yırtıp attıktan başka, getiren çavuşu sopa ile kovan; Zenbilli Ali Efendi gibi İkinci Bayezid'in bir mülakat isteğini reddettikten sonra Yavuz Sultan Selim'le çok şiddetli bir vazife ve selahiyet münakaşasından sonra selam bile vermeyerek çıkıp giden ve o padişahın aşırı icraatına şiddetli itirazlarıyla mani olan hak ve kanun müdafileri vardır.

Bunlardan  
Molla Gürâ-



nî'nin  
Fatih Sultan Mehmed'i saltanat ihtişamından dolayı tenkit ederek: "Libâsin (giysin) haram, taamin (yedîğîn) haram!" diye yüzüne karşı çıkışından bahsedilir. Bugün bu sözü küçük bir memura bile söylemek kabil değildir. İngiliz adliyesinin ıslahında, eski Osmanlı adliyesinin örnek tutulması işte bundandır.

Herhalde milletlerin saadet ve azameti kağıt üstündeki kanunlarla değil, o kanunları tatbik edecek insanların seviyeleriyle zihniyetlerine tabidir.

♦ **İsmail Hamî Danışmend, Tarihi Hakikatler, Timaş, İstanbul, 2007**

"Bazı alimlerin Allah'ı ispat etmeye çalışmalarına şaşırıyorum. Allah'ın varlığı sabittir, sen kulluğunu ispat etmeye çalış..!"  
Hz. Mevlana  
\*\*\*\*

Dünya ve ahiret arzularından kесilmek,  
muhabbetin âlâmetidir.  
Muhyiddin İbn Arabî Hazretleri

## HATIRAYA HÜRMETTEN FUKARALIK ÇEKMEK

İl. Mahmud e Abdülmecid devirlerinde iki defa kaptanı derya olan Çengelöğlü Tahir Paşa'yı, azizinden sonraki günlerde eski ahbablarından biri ziyarete gelir. Bir müddet sohbetten sonra söz döner doluşır, geçim ve maişet meselesine gelir. Paşa geçim sıkıntısından şikâyetle halini yana yakula anlatmaya koyulunca, adamak pek yulka yürekli imiş, bir müddet sonra dayanamayıp ağlamaya başlar. Paşa anlatır, o ağlar. "Sen bu hallere düşecek adam myydın?" diye de hayıflanır, devletlülere verip verişir. Derken, Paşa sözün mecrasını

değiştirir ve:  
- Gerçi, der, gayet kıymetli murassa bir kılıcı varsa da cennetmekân efendimizin filanca zamana hediye ettiği için feda edemiyorum. Bir de murassa çubuk takımım var ama o da cennetmekân yadigârı olduğu için kıyamıyorum. Yine şevketmeab efendimizin insanı şahanesi olan kakmalı bir mücevher kutusu da var ama hatırasına hürmetten elden çıkarıyordum, der. Tahir Paşa bu tür eşyalarından olmak üzere yemek takımları, at koşumları, kürkleri vs. saydıca, ağlamakta olan dostunun yüzü gitgide değişir. Paşanın tam da "Hünkârımız efendimizin yadigârı olan mineli saat..." derken adam öfkeyle içini boşaltır:

- Be adam! Bu kadar malın var da bir saatini beni ne diye ağlatıp duruyorsun; satıp yesene!..

♦ **Avni Arslan - Ziya Dami-rel, Osmanlı Tarihi'nden İlginc Hikâye ve Anekdotlar, Akçağ, Ankara 2010, s. 136-137.**

**CHP'Lİ ÖZEL, MECLİSTE KONUŞTU****“2 BİN 700 İŞÇİ HALA ALACAĞINI ALAMADI”**

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, Kilimli'de yaşanan maden kazasının ardından TBMM Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada, Soma'daki maden faciasının ardından kurulan komisyonun raporunun gereğinin yapılmadığını belirterek, “2 bin 700 işçi hâlâ alacağını alamadı.

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, TBMM Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada, Soma Holding ve Uyar Madencilik mağdurlarını gündeme getirdi. Özel, şunları kaydetti:

**RAPORDAKİ 100'Ü AŞKIN HUSUSTAN PEK AZI YERİNE GETİRİLDİ**

“Soma'da yaşanan maden faciast, o faciadan önce kurulmasını önerdiğimiz ama kabul edilmeden o komisyon, 301 kayıbmızdan sonra kuruldu. O raporla ilgili birkaç şey söylemek isterim. Birincisi: Dört partinin ortaklaştığı 100'ün üzerinde husustan pek azı yerine getirildi. Büyük bir samimiyetle söyleye-

bilirim ki şu anda Türkiye'de madenlere inen işçiler, 13 Mayıs sabahı faciadan önce Soma'daki madene inen işçiler ne kadar güvendeyse aşağı yukarı o kadar güvende, daha güvende değiller. Bunu herkes bilsin ona göre biz sorumluluğumuzu bilelim. İkincisi: İşçilere verilen üç tür söz vardı o faciadan sonra. Birincisi, şehitlerin ailelerine, bunların belli bir kısmı, önemli bir kısmı yerine getirildi. Mevcut işçilere verilen sözlerin pek azı yerine getirildi, aşındırılarak geriye alındı birçoğu.

**2 BİN 700 İŞÇİ HALA ALACAĞINI ALAMADI**

İş güvenliğiyle ilgili verilen sözlerin, yapılması gerekenlerin

hemen hemen hiçbir tanesi yerine getirilmedi. İşsiz kalanlara verilen sözlerde 2 bin 700 işçi tazminatını alamadı. O zaman dört parti vardı, dört parti birlikte şirketin bu tazminat hırsızlığına karşı bir madde yazdık, dedik ki, bu şirketin gayrimenkulleri var, İstanbul'da işte Soma Kulesi diye bilinen o kule var, o kuleye TMSF'el koymuş, eğer bu para ödenmezse o kulenin satışından gelecek ilk parayla bu tazminatlar ödenecek. Biz kanunu çıkaralı üç buçuk sene oldu ama şirket muvazaalı anlaşmalar yapmak suretiyle ve sanı sendikaya imza aturarak o kuledeki işçilerin hakkını vermiyor. 2 bin 700 işçi hâlâ alacağını alamadı. ■ HABER MERKEZİ

**Salihlili esnafın sorunu Ankara'ya iletildi**

Manisa'nın Salihli ilçesindeki Madeni Eşya Sanatkarları Odası Başkanı Yüksel Hisar ve yönetimi, Salihli sanayi esnafının sorunlarını ve çözüm önerilerini içeren dosyayı Ankara'ya ilettiler.

Yüksel Hisar Başkanlığı'ndaki Madeni Eşya Sanatkarları Odası yönetim kurulu üyeleri Cafer Özbudak, Bekir Yılmaz, Mustafa Çakır ile oda genel sekreteri Caner Gökhan'dan oluşan heyet Başkent Ankara'ya giderek bir dizi temaslarda bulundu. Heyet, ilk olarak Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu Başkanı Özcan Saraçoğlu'nu ziyaret ederek oda üye, mevzuat ve diğer konulardaki görüş ve önerilerini kendilerine dosya halinde sundu. Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Genel Sekreteri Naci Sulkalar ve Konfederasyon Genel Başkanı Bendeyri Palandöken'i makamlarında ayrı ayrı ziyaret eden heyet, esnaf

ve sanatkarların sorunlarını ve çözüm önerilerini dosya halinde kendilerine sundu.

Ankara ziyareti kapsamında Türkiye Büyük Millet Meclisinde giden heyet burada AK Manisa Milletvekili İsmail Bilen'i ziyaret etti. Ziyaretle Başkan Hisar, esnaf ve sanatkarların sorunları ve mevzuat ile ilgili yaşanan sıkıntılar dile getiren dosyayı Bilen'e teslim etti.

Ziyarete ülke başta olmak üzere Manisa ve Salihli ilgili güncel konularda fikir alışverişinde bulduklarını vurgu yapan Hisar, esas olanın önce ülke ve milletin olması gerektiği yegane amaçlarının hizmet etmek üzere olması gerekliliğinin doğruluğu konusunda içten ve samimi görüşlerini paylaştıklarını ifade etti. Hisar, ziyarette ayrıca mart ayında yapılacak olan yerel seçimler hakkında istişare ve bilgi alışverişinde bulduklarını dile getirdi. ■ İHA

**Büyükşehir, Yangının Kötü İzlerini Siliyor**

İl genelinde ihtiyaç sahibi vatandaşların yanında olan Manisa Büyükşehir Belediyesi, yangın mağduru ailelere yaptığı yardım ve desteklerle; ailelerin yüzlerini güldürüyor. Bu kapsamda Turgutlu ilçesinde ikamet eden Arslan ailesine de Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından 1 adet buzdolabı, 1 adet çamaşır makinesi ve 2 adet çeykat hediye edildi.



Manisa Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Daire Başkanı Nursel Ustamehmetoğlu, Halka İlişkiler Şube Müdürü Gülşen Çalışkan ve Turgutlu Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Vekili İbrahim Kara ile birlikte, geçtiğimiz aylarda evinde çıkan yangın sonucu mağduriyet yaşayan Arslan ailesini ziyaret etti. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün selamlarını ve geçmiş olsun dileklerini aileye ileten Ustamehmetoğlu; yangının çıkış se-

bebi ve sonrasında gelişen olaylar hakkında Neticce Arslan'dan bilgiler aldı. 8 yaşındaki oğlunun yaktığı kibritle dolabının içerisine atması sonucu yangının meydana geldiğini; giysilerin hızla tutuşarak yangını büyüttüğünü söyledi. Yangının meydana geldiği anda, odada bulunan 6 aylık bebekleri Meryem'i ailelerin arasından son anda kurtardıklarını ifade eden Neticce Arslan, olayda can kaybı yaşanmamasının, kendileri için büyük bir şans olduğunu söyledi. Yangın sonucu evlerinde kullanılmaz halde bir-

çok eşyanın bulunduğuunu belirten Arslan, Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne başvurduklarını ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün kendilerinin yaralarını sarmak için 1 adet buzdolabı, 2 adet çeykat ve 1 adet çamaşır makinesi hediye ettiklerini söyledi. Neticce Arslan, “Cengiz Ergün'den Allah razı olsun. Kendisine çok teşekkür ediyorum” dedi. Sosyal Hizmetler Daire Başkanı Nursel Ustamehmetoğlu da aileye geçmiş olsun dileklerini ilettiler.

■ HABER MERKEZİ

**ÖĞRETMENLERİNE ŞARKI SÖYLEDİLER**

Manisa'da 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla okullarda çeşitli etkinlikler düzenlendi. Bu okullardan biri de Şehzadeler ilçesinde bulunan Dr. Ömer Faruk Meriç İlkokulu/Ortaokulu oldu. Okul bahçesinde düzenlenen programda 4/B sınıfı öğrencileri çeşitli şiirler okuyarak, çiçekler dağıtarak öğretmenler gününü kutladı. Ana sınıfı öğrencileri de öğretmenleri için şarkı söyledi. Düzenlenen programda mutlu olan öğretmenler öğrencilerine böyle güzel programlar hazırladıkları için teşekkür ettiler.





**Nermin Özge BİLGE**  
**Bilinmeyen**  
**Manlı**  
**Çesitleri**  
— Gıda Mühendisi —  
www.hurisikgazetesi.com

Söyle bir düşündüm de uzun zamandır geleneksel gıdalarımızdan ve üretimlerimizden bahsetmediğimizi farkettim, gıda sektörü o kadar geniş ve kendi arasında ayrıntılı olan bir sektördür ki, gerçekten birakarsalar her bir kelimedem sayfalara yazmak mümkün. Geleneksel gıdalar ve üretimler de benim yazmaktan ve haberlerini size getirmekten çok zevk aldığım bir konu. Geçen yıl, her ay bir bere geleneksel ürünlerimize yer verelim demiştik, unutturuyor olmu mu? Bu hatfaki geleneksel tadımız bakalım ne?

Manlı ilk söylediğimde zihinler basit bir şey canlanıyor, basit dediğime bakmayın hayranı çok da... Yani "Bildığımız manlı işte." diye düşünülüyor genelde. Ah be olur mu? Bak ne çeşitlerini öğreneceksin bugün. Öncelikle manlı un, yumurta, su ve tuzun karıştırılıp yoğurulmasıyla ardından da dinlendirilmesiyle oluşuyor, sonrasında ise bildiğiniz gibi kıyma ile kapahıyor ve pişirmeye hazır hale geliyor. Bunları elbette biliyoruz, işte bu noktadan sonra dikkatimi bir manlı üreticisi çekti, bunun sebebi ise çeşitlerin ve ismini daha önce hiç duymadığım kadar farklı mantlıları üretiliyor olması. Sayacağım isimler farklı manlı çeşitlerine ait, bakalım ne kadarını daha önce duydunuz? İsimler şöyle: Çıtır Firuze, Mercimekli Tepsi, Tepsi Fırıklı, Tepsi Mantısı, Mercimekli Mantı, Cevizli Sinop Mantısı, Kayseri Mantısı, Paşa Mantı, Saray Mantı, Mantoz, Sucuk Mantı ve yine dikkat edecek olan Diyet Mantı. İnanır mısınız bunlardan birkaç tanesini biliyordum. Bu yüzden sürekli araştırmayı, okumayı ve öğrenmeyi çok seviyorum. Her geçen gün karıştırmaya öyle farklı şeyler çıkıyor ki, hiçbir konuda tam anlamıyla "Biliyorum." demek mümkün değil. Duyduğum kadaryla bu manlı çeşitlerine ilgi oldukça fazlaymış, bakalım daha ne farklılıklarla karşımıza çıkacak?

Geleneksel üretimlerimiz benim için bidden fazla anlama geliyor, hem olan bir kültürü devam ettirebilmek hem de bunu yaparken gıda sektörüne katkıda bulunmak önemli. Bizlere düşen görev ise geleneksel gıdalarımızı ve üretimleri takip edip gelişmesi için elimizden geleni yapmak. Mantının anası Kayserimize selamlar...

**Not: "Manlı dünyası da oldukça genişmiş." Sağlıkla Kalın!**

#### Gazetemizin Hür Işık'ın Dağıtım Alanı

Gazetemizin hergün Manisa Merkez ve saruhanlı ilçesine dağıtım yapılmaktadır. Ayrıca hatfaki olarak düzenli bir şekilde aşağıdaki ilçelerimize yanlarında belirtildiği günlerde dağıtım yapılmaktadır.

**PAZARTESİ** : Kırkağaç-Soma-Saruhanlı  
**SALI** : Akhisar-Gölmarmara-Göredes  
**ÇARŞAMBA** : Salihli-Köprübaşı  
**PERŞEMBE** : Turgutlu-Ahmetli  
**CUMA** : Alaşehir-Sarıgöl  
**CUMARTESİ** : Kula-Selendi-Demirci

**Hür Işık**

26 KASIM 2018  
PAZARTESİ

#### GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 46 SAYI: 14643 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli  
**MANISA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK**  
MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

**İMTİYAZ SAHİBİ**  
Dr. Üzeyir DINDAR

**Genel Müdür** : Sadık DEMİRAY **Genel Yayın Yönetmeni** : A. Furkan DINDAR

**Yazı İşleri Müdürü** : Meral TÜRETKEN

**Sayfa Editörü** : Derya ÖZTÜRK **Köşe Yazarı** : Muahrem KAZER

**Abone Ücretleri**  
6 Aylık Abone : 80 TL **Zayı İlanı** : 20 TL  
Yıllık Abone : 150 TL

**Adres** : 2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71  
Şehzadeler/ MANISA

**web** : www.hurisikgazetesi.com  
**e-mail** : info@hurisikgazetesi.com

**İrtibat Tel:** (0236) 231 59 16 **Faks:** (0236) 239 31 95

Yazarların hukuki sorumluluğu yazarlarına aittir. Gönderilen yazılar iletme edilmez. Gazetemizin ismi zikredilerek iltibas yapılabilir.

**BASKI** : Şen Matbaa  
İbrahim ŞEN ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı  
Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANISA  
: 0531 372 64 34

**TEL** : MNS Matbaacılık  
**DAĞITIM** : MNS Matbaacılık  
**TEL** : (0236) 250 50 40 - 0543 932 63 03  
**ADRES** : Yahşesancılar Mh. İbrahim Gökcen Bulvarı No: 50

Gazetemizin Basım, Yayın, İkle ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.

# HAİNLER BEDELİNİ ÖDEDİ

Manisa'da Mustafa Kemal Atatürk'e başöğretmen unvanı verilisinin 90. yıl dönümü ve 24 Kasım Öğretmenler Günü programlarla kutlandı. Mesleğe yeni başlayan 17 öğretmen yemin etti. Manisa Valisi Ahmet Deniz, 209 emekli adına 7 emekli öğretmene hizmet şeref belgesi takdim etti. Vali Ahmet Deniz PKK tarafından şehit edilen öğretmen Aybüke Yalçın'ı andı ve hainlerin bunun bedelini misliyle ödediğini söyledi.

İlk olarak Şehzadeler ilçesinde bulunan Atatürk ve Milli Egemelik Anıtı önünde çelenk sunma töreni düzenlendi. Törene Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Ziya Elmahl, AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, CHP İl Başkanı Semih Balaban, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Onal katıldı. İl Millî Eğitim Müdürü İsmail Çetin, anıta çelenk sundu. Saygı duruşunda bulunuldu. İstiklal Marşı okundu. Daha sonra İsmet İnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından Kültür Sitesi Lale Salonunda program düzenlendi. Programa Manisa Valisi Ahmet Deniz ve eşi Olcay Deniz, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Ziya Elmahl, 1. Komanda

Eğitim ve Tuğay Komutanı Albay Güven Dere, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Kansız, Yunusmire Kaymakamı Ahmet Erdoğan katıldı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Öğretmenler Günü dolayısıyla yayımladığı mesajı okundu. İsmet İnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Osman Kuşçuoğlu, programı düzenlenmesinde emeği geçen herkes e teşekkür etti. Mesleğe yeni başlayan 17 öğretmen yemin etti. Mesleğe yeni başlayan öğretmenlerden Şehzadeler Lokman Hekim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi aday öğretmeni Melisa Cansu Akbaş, emekli olan öğretmenlerden ise Osman Özpınar, duygularını paylaştı.



Manisa İl Millî Eğitim Müdürü İsmail Çetin, öğretmenlik tek bir şartta yapılabilecek bir meslek olduğunu belirterek, o şartın da sevgi olduğunu kaydetti. Çetin, "İçinizde sevgi yoksa bu meslek çok zor gelebilir. İçinizde sevgi varsa hayatta size anlam kazandırır" dedi. Manisa'da bu yıl 209 öğretmen emekli oldu. Manisa Valisi Ahmet Deniz, 209 emekli adına 7 emekli öğretmene hizmet şeref belgesi takdim etti. Vali Deniz, "Öncelikle tüm öğretmenlerimizin öğretmenler gününü yürekten kutluyorum. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün çok güzel bir sözü var, "Bir Milletlin kalkınması, gelişmesi ancak eğitimdeki başarıyla mümkündür." sözü sonrası gelişmiş ve kalkınmış toplumların özelliklerine baktığımız zaman, geniş bir bilgiye sahip olan ve bunu teknolojiye çeviren toplumların çok hızlı kalkındığını görmekteyiz. Bu bilgilere ulaşmanın kaynağı öğretmenlerimizdir. Çünkü ülkemizin geleceğini emanet ettiğimiz çocuklarımızı ve gençlerimizi öğretmenlerimiz yetiştiriyor. Bilgili, donanımlı, kültürlü, vatana,

ülkesine, bayrağına sevdalı, milli ve manevi değerlerine sahip çocuklarımızı öğretmenlerimizin yetiştirmesi herşeyin üzerindedir. Ben bu duygu ve düşüncelerle hepimiz öğretmenler gününü kutluyorum. Göreve yeni başlayan öğretmenlere bu kutsal mesleği seçtikleri için tebrik ediyorum" dedi. PKK tarafından şehit edilen müzik öğretmeni Şenay Aybüke Yalçın'ın anan Vali Deniz, "Aybüke öğretmenimizin kanı yerde kalmayacak ve kalmadı. O hainler bunun bedelini ödedi" diyerek duygulandı. Ekim Müzik Öğretmeni Şenay Aybüke Yalçın, 2016'da müzik öğretmeni olarak atandığı Batman'ın Kozluk İlçesinde PKK'lı teröristlerin belediye başkanının aracına yönelik silahlı saldırısında kursunların isabet etmesiyle şehit olmuştu. Konuşmalarından İsmet İnönü Kız Meslek Lisesi öğrencileri tarafından "Ben Öğretmen Olmak İstiyorum" isimli oratoryo gösterisi sergilendi. Öğrencilerin başarılı performansları büyük alkış aldı. Gösterimin ardından tören sona erdi. ■ ÖZCAN ÖZKAN



## Nadire Günday Manisa'da sunum yaptı

Manisa Fotoğraf Derneği (MAFOD), 'Ustalarla söyleşiler' programı kapsamında, kasım ayı konuğu olarak Fotoğraf Sanatçısı Nadire Günday'ı ağırladı. Manisa İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün katkılarıyla, Müdürlüğün konferans salonunda gerçekleştirilen söyleşiye fotoğrafseverler katıldı.

Fotoğraf sanatının usta isimlerini Manisalı fotoğrafseverlerle buluşturmaya devam eden MAFOD 'Ustalarla söyleşiler' programı kasım ayı konuğu olarak fotoğraf sanatçısı Nadire Günday'ı misafir etti. Nadire Günday'ın, 'Karşıya örülen hayatlar', 'Soma'da yas' ve 'İşğin içinde

ışıkla boyama' fotoğraf gösterileri büyük ilgi ve beğeniyle izlendi. Program sonunda Nadire Günday'a Manisa Fotoğraf Derneği Başkanı Nazmi Çaykara tarafından plaket takdim edildi. Çaykara, Fotoğraf Sanatçısı Nadire Günday'a, İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Suda' ve program katılan konuklara te-



şekkür etti. Söyleşiden büyük keyif aldığı belirten Nadire Günday ise, "Manisa Fotoğraf Derneği, Ustalarla söyleşiler etkinliği çerçevesinde bu hafta beni konuk ettiler.

Kendilerine teşekkür ediyorum. Çok güzel bir söyleşi oldu. Herkesin ilgisi güzeldi. Derneğin kısa sürede üyelerine kattığı anlam oldukça etkinliği çerçevesinde bu hafta beni konuk ettiler. ■ İHA

### ZAYI İLANI

Manisa Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü'nden almış olduğum 99584472884 numaralı kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür. AZİZE MORADI

NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	06:30	İkinci	15:36
Güneş	07:57	Akşam	17:58
Öğle	13:03	Yatsı	19:19
18 Rebiülevvel 1440			

### C. KURU ÜZÜM FİYATLARI

8 No : 9,10₺ 9 No: 9,40₺  
10 No : 9,80₺

### PAMUK FİYATLARI

ST-1 3,52₺

26 Kasım 2018  
Pazartesi

# 5

## Bahçeli'den Başkan Ergün'e adaylık tebriği

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Milliyetçi Hareket Partisi'nin Antalya'da düzenlediği programda Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile bir araya geldi. Genel Başkan Bahçeli, 30 Mart 2019 tarihinde gerçekleşecek olan yerel seçimlerde yeniden Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı gösterilen Başkan Ergün'e hayırlı olsun dileklerini ilettili.

Milliyetçi Hareket Partisi tarafından 23-25 Kasım tarihleri arasında il başkanları ve belediye başkanları kamp programı düzenlendi. Antalya'da düzenlenen toplantıda yaklaşan yerel seçimler öncesi partinin seçim stratejisi masaya yatırıldı. Kamp programına Manisa heyeti olarak Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MHP İl Başkanı

Erkan Öztürk, Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, Selendi Belediye Başkanı Yasin Dumlupınar, Alaşehir Belediye Başkanı Ali Uçak, Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk, Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin ve Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda ile birlikte katıldı.



### BAŞKAN ERGÜN BAHÇELİ İLE BULUŞTU

Düzenlenen programda Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile de bir araya geldi. Genel Başkan Bahçeli, 30 Mart 2019 tarihinde gerçekleşecek olan yerel seçimlerde Milliyetçi Hareket Partisi tarafından tekrar Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı gösterilen Başkan Ergün'e hayırlı olsun dileklerini ilettili. MHP Lideri Bahçeli'ye teşekkür ederek, üretken belediyecilik anlayışıyla Manisa'da hizmet etmeye devam edebileceklerini belirten Başkan Ergün de, "Geride kalan hizmet dönemimizde Manisa'mızın 17 ilçesine iyi hizmetleri kazandırmak için özveriyle çalıştık. Sizlerin desteğiyle üretken belediyecilik anlayışımızla inşallah Manisa'mıza güzel yatırımlar yapmaya devam edeceğiz" ifadelerinde bulundu. ■ HABER MERKEZİ



Musa AKÇAY

DUYAN  
GELSİN

www.hurisikgazetesi.com

Duyan düşen gelsin,  
Bayrak, ezan diyen  
Vatan, millet ülküm diyen  
Anam babam gardaş diyen gelsin.

Dava, Asena, bozkurt diyen gelsin  
Dava uğrunda can feda, Halil, Selçuk  
Aşkı sevdaşı olan  
Aşkı, Resul diyen gelsin.

Ali, Hasan, Hüseyin diyen gelsin  
Vatan sevdalılar  
Yol yordam, ecdat diyen  
Ar namus, Millet diyen gelsin.

Ekmeğim, aşım vatanım diyen  
Soy, sop diyen  
Iz süren, sır tutan, bordo bereli  
Aksaqlı, aksakallı, ağzı dualı gelsin.

Hedefini tam on ikiden vuran gelsin  
Allahın Resulün askeriyiz diyen  
Atam izin deyiz, Mustafa Kemal diyen  
Ne mulu Türküm diyen gelsin.

Başbuğ, Türkmen beyi diyen gelsin  
Türküm, kürdüm, dadaşım, çerkezim diyen  
Camide bizim, cem evi de bizim diyen  
Önce vatan diyen gelsin

Dik başlı. Özümüz sözümüz bir diyen  
Aldatma nedir bilmeyiz.  
Türk oğlu Türk'üz diyen  
Doğulusu, Batlısı, Güneylisi, Kuzeylisi biz diyen  
Aslımıza, neslimize sahip çıkan gelsin

Allah ve Resulün öğüsünü alan gelsin  
Yedi iklim e cadırla, otağ kuran  
Saltukbuğra Han, Korkut, Alpaskan,  
Kılıç arslan, Selçuklu, Osmanlıym diyen gelsin

### AK PARTİLİ ÖZKAN'IN GİRİŞİMLERİ SONUÇ VERDİ

## 28 DERSLİKLİ OKULUN PROTOKOLÜ İMZALANDI

AK Parti Manisa Milletvekili Av. Mehmet Ali Özkan'ın girişimleriyle ve iş insanı Ramazan Güral'ın destekleriyle yapılacak olan 28 derslikli Soma Yunusemre İmam Hatip Ortaokulu için Manisa Valiliği'nde protokol imzalandı.

Soma ilçesinde Manisalı hayırsever işadamı Ramazan Güral tarafından kaba inşaatı, Soma Belediyesi tarafından da çevre düzenlemesi yapılacak olan 28 derslikli Yunusemre İmam Hatip Ortaokulu'nun protokolü Manisa Valiliği'nde imzalandı. Valilik makamında yapılan imza törenine Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa Milletvekili Av. Mehmet Ali Özkan, Soma Belediye Başkanı Ali Tulup, Soma Kaymakamı Ahmet Altıntaş, Manisa İl Millî Eğitim Müdürü İsmail Çetin, Soma İlçe Millî Eğitim Müdürü Mustafa Dikici, AK Parti Soma İlçe Başkanı Mehmet Ali Aksoy ve Hayırsever iş adamı Ramazan Güral katıldı. Soma İlçesi Kurtuluş Mahallesi'nde yapılacak olan 28 Derslikli "Soma Yunusemre İmam Hatip Ortaokulu" için başkanlıklarla gerekli görüşmeleri

yapan Milletvekili Özkan, çabalarının güzel sonuçla tamamlanmasından dolayı duyduğu memnuniyeti ifade etti.

### ÖZKAN:"PROJENİN OLURUNU ALDIK"

Milletvekili Özkan konuyla ilgili yaptığı açıklamada şu ifadeleri kaydetti: "Devletimiz tarafından yaptırılan binlerce okullarda öğrencilerimiz, evlatlarımız eğitim görmektedirler. Devletimizin yapmış olduğu projelerin yanı sıra hayırsever vatandaşlarımızın da arsa bağışlaması, bina yapımına katkıları, eğitimlere ilişkin ihtiyaçların karşılanması noktasında ki destekleri Türkiye olarak eğitime ne kadar önem verdiğimizizi gösteriyor. Bizlerde milletvekili olarak üzerimize düşen kurumlar arasındaki köprüyü kurarak, Soma ilçemizin

ihtiyacı olan 28 derslikli okulumuzun izinleri noktasında Millî Eğitim Bakanlığı'na gerekli görüşmeleri yaptık ve projenin oluru aldık. Bugün de burada, Manisa Valiliği'nde hepimizin huzurunda okulumuzun kaba inşaatını yapacak olan hayırsever işadamlarımızdan Sayın Ramazan Güral'ın, çevre düzenlemesini yapacak olan Soma Belediyemiz ve değerli protokolümüzün de katılımıyla imza törenimizi Valimiz Sayın Ahmet Deniz'in eşliğinde imzaladık. İlçemize böyle bir eser kazandırmamızla vesile olan herkesten Allah razı olsun. Güral ailesine ve Soma Belediye Başkanımıza teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.



Hayırsever Ramazan Güral ile Soma İlçesinde yapılacak okul protokolünü imzalamak için bir araya geldiklerini ifade ederek hayırsevire teşekkür eden Manisa Valisi Ahmet Deniz, "Kendisine İlimiz adına şükranlarımı arz ediyorum. En güzel hizmet eğitime yapılan hizmet. Manisa'mızda bu hayırsever kültürü gerçekten oturtmuş. Son yıllarda 2000 civarında dersliğin yapılmış

olması da çok güzel" şeklinde konuştu.

Hayırsever Ramazan Güral da böyle bir okul yapacak olmaktan duyduğu mutluluğu ifade edip okulun bir an önce tamamlanarak eğitime açılmasını arzu ettiğini söyledi. Güral, "İnşallah böyle daha çok ve buna benzer işler yapmaya da Rabbin nasip etsin" dedi.

■ ÖZKAN ÖZKAN

## Dünya Zeytin Günü'nde Türkiye'ye çağrı

# "ZEYTİNE SAHİP ÇIKIN"

14 milyon zeytin ağacıyla Türkiye'deki tüm rakiplerini geride bırakan, zeytin ve zeytinyağı kalitesiyle en üst sıraya oturan Akhisar, Dünya Zeytin Günü'ne ev sahipliği yaptı. Akhisar ev sahipliğindeki Dünya Zeytin Günü'ne, "zeytine sahip çıkın" çağrısı damga vurdu.

## SURİYE'DEN ZEYTİN GELMEDİ



**AK Parti Manisa Milletvekili Uğur Aydemir son günlerde zeytin ve zeytinyağı ile ilgili ortaya atılan Suriye'den alım konusunda açıklamada bulundu. Aydemir, Afrin'den ülkemize 1 kilo zeytin gelmemiştir. Oradaki zeytinler zaten sofralık zeytin değildir, yağlık zeytindir." dedi.**

Manisa'nın Akhisar ilçesinde 24 Kasım Dünya Zeytin Günü Akhisar Ticaret Borsası'nın ev sahipliğinde kutlandı. Programda konuşan AK Parti Manisa Milletvekili Uğur Aydemir önemli bir konuya açıklık getirdi. Aydemir, Suriye'den zeytin alımı ile ilgili ortaya atılan iddiaların asılsız olduğuna dikkat çekti. Aydemir "Artık Türkiye ve Akhisar kabuğunu kırıp diyoruz, ihracatta nasıl 160 milyar dolarları zorluyorsak zeytinde de ihracat artırmamız elde etmiş olduğumuz ürünleri ihracat edenin yollarını yapmamız lazım. Zeytin yağında da bu yollar aramamız lazım. Çünkü bir şekilde ülkemizde zeytin bir şekilde tedarik ediliyor. Bunu artık Akhisarımızın Manisa'mızın ülkemizin sınırlarının ötesine taşınması gerektiğini düşünüyorum" diye konuştu.

Suriye'nin Afrin bölgesinden gelen zeytinlerin zeytin fiyatlarını düşürdüğü iddiaları üzerine cevap veren Aydemir, "Afrin'den ülkemize 1 kilo zeytin gelmemiştir. Oradaki zeytinler zaten sofralık zeytin değildir, yağlık zeytindir. Afrin bölgesi dediğimiz Akhisar öl-

çeğinde bir yerdir. Suriye'de küçük bir ilçedir. Bu zeytin fiyatının bugün ki durumunun Afrin ile bağlamak abes ile iş-tigaldır. Zeytin üreticileri ile adeta dalga geçmektir. Onları yanlış yönlere yönlendirmek" ifadelerini kullandı.

### "TÜRKİYE TÜKETİMİNİN YÜZDE 35'İ MANISA İLİNDEN ÜRETİLMEKTEDİR"

Akhisar'da 17 bin zeytin üreticisi olduğuna dikkat çeken Akhisar Ziraat Odası Başkanı Ahmet Akbuğa ise, "İlçemizde 850 bin dekar tarım arazisi bulunmakta yüzde 60'ı olan 475 bin dekarında zeytin ürünü yetiştirilmektedir. Şehrimiz yeşil zeytin tüketiminde Türkiye'nin yüzde 70'ini karşılıyor. Ulusal Zeytin ve zeytinyağı konseyi tarafından birkaç ay önce açıklanmış olduğu gibi sofralık zeytinde de Türkiye tüketiminin yüzde 35'i Manisa ilinden üretilmektedir. İlçemizde 17 bin adet zeytin üreticisi bulunmakta ve kaliteli bir şekilde zeytinini üretmektedir. Tarımın her kesiminde olduğu gibi zeytinde de bazı sıkıntılar yaşanmaktadır. Bu sıkıntılar aşınak ve belirli bir standarda oturtmak için zeytinde planlı bir şekilde üretim yapılması yine her zaman söylemiş olduğumuz gibi zeytin tüketimini ve zeytin ihracatı ile ilgili çalışma yapılmasını istiyoruz" ifadelerini kullandı.

■ İHA



14 milyon zeytin ağacıyla Türkiye'deki tüm rakiplerini geride bırakan, zeytin ve zeytinyağı kalitesiyle en üst sıraya oturan Akhisar, Dünya Zeytin Günü'ne ev sahipliği yaptı. Akhisar Kaymaklığı, Akhisar Belediyesi, Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası, Akhisar Ziraat Odası ile Akhisar Ticaret Borsası işbirliğinde düzenlenen ve iki gün süren kutlama "Zeytine Minnet" yürüyüşüyle başladı. Zeytin sevdağlarının katıldığı korteje vatandaşlar alkışlarıyla destek verdi. Ertesi gün Taş Konak'ta düzenlenen kutlamaya ise "Zeytin ve zeytinyağında tüketiminin artırılması" talebi damga vurdu. Manisa Valisi Ahmet Deniz, zeytin ve zeytinyağının Türkiye'nin "kadim" değeri olduğunu belirterek marka değeri yüksek, kaliteli ürünler üretmek için her türlü imkan bulunduğuna söyledi. Vali Deniz, "Bu değere, bu lezzete sahip çıkın. Zeytin ve zeytinyağsız günümüz olmasın" dedi.

### MİLLİ VE YERLİ ÜRÜN

Akhisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Alper Alhat, Türkiye'nin zeytin başkentini Akhisar olduğuna dikkat çekti. Alhat, "Zeytin ve zeytinyağımızın bol olduğu bir sezondayız. Üreticimizin derli derli olduğunu, sektörümüzün çözüm bekleyen sorunları olduğunu biliyoruz. Raflarda zeytin yağı fiyatlarının normal seviyelere düşürülmesi için geçen yıl marketlerle barış anlaşması yaptık. Onların destekleriyle bunu başardık. Şimdi ki sorun ise şu. Halkımız zeytin ve zeytinyağın yeterince tüketmiyor. Bunun önüne geçmeliyiz. Zeytin ve zeytinyağımız, bizim milli ve yerli ürünüdür. Türkiye'nin, Türk halkının buna sahip çıkmasını istiyoruz. İthal zeytin ve zeytinyağında ihracatın art-

kullanın" diye konuştu.

### TÜRKİYE'YE DEĞER KATIN

Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Dr. Mehmet Ulusoy üreticinin ağaçlarını "evlatları" gibi büyüttüğünü vurgulayarak "Akhisarlılar evlatlarından ayırmadıkları bu ağaçların bakımını sevgiyle aşı yapıyorlar. Akhisar'da zeytin aşkı başkadır. 300 bin ton ile Akhisar önde gelen üretim merkezidir. Türkiye için üretiyoruz, Türk halkının yerli ve milli üretime, zeytine sahip çıkmasını istiyoruz" dedi. Dr. Ulusoy coğrafi işaret konusuna da vurguda bulunarak şunları söyledi: "Akhisar Domat ve Akhisar Uslu zeytinimiz için Coğrafi işaret alındı. Bu coğrafi işaretleri kullanarak ürünümüze değer katın. Hiç bir yurtdışı bir ilçenin kara kaşına, kara gözüne gelip yurtdışı yapmaz. Neden yapar? Hammadeye ve kaliteye kolay ulaşmak için yapar. Onun için Türkiye'nin en önemli zeytin firmaları Akhisar'a yatırım yapıyor"

### TANITIM VE DESTEKLEMELER

Akhisar Belediye Başkanı Salih Hızlı, zeytini "insanlık mirası" olarak gördüklerini belirterek "Bir iddiamız var o da Akhisar zeytinini dünya markası yapmak. Bu iddiamızı gerçekleştirme için de ne gerekiyorsa yapılacak" dedi. Akhisar Ziraat Odası Başkanı Ahmet Akbuğa ise zeytin tüketiminin artırılması ve ihracatıyla ilgili yüksek tempolu çalışma yapılması gerektiğini söyledi. Akbuğa "Bu sadece bizlerin değil, Türkiye'nin birlikte hareket etmesiyle olur. Gelin bu hareketi Akhisar'dan başlatalım" diye konuştu. AK Parti Manisa Milletvekili Uğur Aydemir, zeytin ve zeytinyağında ihracatın art-

ması için yurtdışı tanıtımlara ağırlık verilmesi gerektiğini söyleyen CHP Manisa Milletvekili A. Vehbi Bakırhoğlu, üreticinin prim desteği beklentisini hatırlattı. Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda Kontrol Genel Müdürü Muhtar Selçuk ise taktik ve taşıyıcı oranlarının düştüğünü belirterek hedeflerinin bunu sıfırlamak olduğunu söyledi.

### MARKALI ÜRETİM

BloomberghT iş dünyası programının sunucusu Hande Berkant yönetimindeki panele Hürriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Vahap Munyar, Dünya Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Abdullah Hakan Güldağ, Habertürk Genel Yayın Yönetmeni Abdurrahman Yıldırım, Marketing Türkiye Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Günseli Özen, Yunanistan Tadım Uzmanı Konstantinos Liris, İtalya'nın zeytinyağı sevdalıları olarak tanınan ismi Prens Marina Colonna, Tarihçi-Yazar İlber Ortaylı, Ayhan Sici-moğlu, Diyetisyen Selahattin Dönmez konuşmacı olarak katıldı. Panelistler Akhisar'ın bugüne kadar sektörde aldığı yol ile bundan sonra izleyeceği "markalı üretim" konusunda görüşlerini paylaştı. Panelin ardından ise ilkököl öğrencilerinden oluşan Zeytin Fidanları Korosu konseri alkış aldı. Zeytinyağı ve resim yarışmasında dereceye giren firmalara da ödülleri verildi.

### ZEYTİN KONSERİ

Dünya Zeytin Günü'ne Ayhan Sici-moğlu da verdiği konserle renk kattı. Latin All Star grubuyla Gelet Park'ta sahne alan Sici-moğlu, Akhisar zeytin ve zeytinyağı için "Hastasıyım" dedi.

■ ÖZKAN ÖZKAN



# BALABAN SON DURUMU MERKEZE İLETTİ

CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban, Manisa'da yaşanan son gelişmeleri Kılıçdaroğlu'na aktardı. Balaban, il başkanlığı olarak yerel seçimleri için kendi ikinci raporlarının yanı sıra parti muhaliflerin oluşturduğu Manisa CHP Parti Tabanı'nın da raporunu genel başkana sundu. Balaban ittifak görüşmelerinin sonuçlanmadığını Aralık ayında net bir tutum olacağını belirtti.



CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na Kasım ayında ikinci ziyareti geçtiğimiz hafta içinde gerçekleştiren CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban, il başkanlığı olarak yerel seçimleri için kendi ikinci raporlarının yanı sıra parti muhaliflerin oluşturduğu Manisa CHP Parti Tabanı'nın da raporunu genel başkana sundu. CHP'li Balaban ayrıca Salihli İlçesi'nde de eğilim yoklaması yapacağını müjdesini verdi.

CHP İl Başkanı Semih Balaban, 23 Kasım günü CHP Genel

Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nu Kasım ayında ikinci kez makamında ziyaret etti. Ziyarette CHP Salihli İlçe Başkanı İsmet Kocabıyık'ta yer aldı.

## RAPORLAR KILIÇDAROĞLU'NA SUNULDU

Ziyaret ile ilgili açıklamalarda bulunan CHP Manisa İl Başkanı Balaban, ziyarette CHP Lideri Kılıçdaroğlu'na kendi hazırladıkları ikinci rapor haricinde parti içindeki muhaliflerinde hasırladığı raporu sunduklarını ifade etti. CHP'li Balaban yaptığı açıklamada, "Sayın genel başkanımızı Kasım ayı içerisinde ikinci kez ziyaret ettik. Manisa ile ilgili ikinci bilgilendirme raporunu sunduk. Ayrıca il yönetimine muhalif arkadaşlarımızın oluşturduğu Manisa CHP Parti Tabanı'nda hazırladığı raporda demokrasimizin gereği olarak genel başkanımıza sunduk. Sayın genel başkanımız ile çok verimli bir görüşmemiz oldu. Daha önceki ziyaretimizde olduğu gibi bu ziyaretimiz de de Salın Genel

başkanımız Kılıçdaroğlu, yetkinin il ve ilçe örgütlerinde olduğunu belirtti" diye konuştu.

## SALİHLİ İÇİN ONAY ÇIKTI

CHP'li Balaban açıklamasında, daha önce Turgutlu ve Akhisar ilçelerinde eğilim yoklaması için onay aldıklarını, ancak son ziyaretlerinde Salihli İlçesi'nde de eğilim yoklaması yapılması konusunda CHP Lideri Kılıçdaroğlu'ndan onay çıktığını dile getirdi. CHP'li Balaban yaptığı açıklamada, "Daha önce Turgutlu ve Akhisar olmak üzere iki ilçemizde eğilim yoklaması karar çıkmıştı. Ancak eğilim yoklamasının milletvekillerimizden de onayı ile Salihli'de yine koyarak ilçede olmasını istemiştik. İkinci ziyaretimizi de Salihli İlçe Başkanımız ile birlikte ve gerçekleştirdik. Sayın Genel Başkanımız Kılıçdaroğlu'na bu talebimi olumlu karşılayarak Salihli'de eğilim yoklamasını yapılması talimatını bizzat bizim yanımızda verdi. Böylece Salihli ilçemizde



de eğilim yoklaması örgütümüzün talepleri doğrultusunda gerçekleştireceğiz" dedi.

## "6-7 İLÇENİN BELEDİYESİNİ ARMAĞAN EDECEĞİMİZİN SÖZÜNÜ VERDİK"

CHP'li Balaban açıklamasında, CHP-İYİ Parti ittifak görüşmelerinin halen devam ettiğini altını çizerek, "Sayın Genel Başkanımız bizlere ittifak görüşmelerinin devam ettiğini ve görüşmelerin genel merkezde netleştikten sonra illeri de ona göre bir düzenleme yapacağını ifade etti. Bu düzenlemede de mutlaka il başkanlarıyla da görüş alışverişinde bulunacağını sayın genel başkanımız beyan etti. Özellikle bu yerel seçimlerde Manisa'dan bir çok belediye kazanacağımızı

söyledi. Bizde sayın genel başkanımıza bunun sözünü verdik. Manisa'da en az kendisine 6-7 ilçenin belediyesini armağan edeceğimizi söyledik" dedi.

## 5 İLÇEDE NETLEŞTİ

Millet İttifakı görüşmelerinin Aralık ayının başında netleşeceğini ifade eden CHP'li Balaban son olarak, "İttifak konusunda yetki ve son söz genel merkezindedir. Bu ittifaka Saadet Partisi'nin eklenmesi düşünülüyor. Görüşmelerin yapılacağı da kamuoyu ile paylaşılabilir. Büyükşehir Belediyesi adayımızı ittifak görüşmelerinde sonunda netleşecek. 5 ilçede adaylar kesinleşti. Kırkağaç, Saruhanlı, Gölörmara, Alaşehir ve Sarıgöl'de adaylar netleşti. Burada çalışmalarımız hızlı bir şekilde sürüyor" dedi. ■ HABER MERKEZİ



## Üretken Belediyecilikte Manisa Örneği

Milliyetçi Hareket Partisi'nin Antalya'da il başkanları ve belediye başkanlarına yönelik düzenlediği toplantıda Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkan Yardımcısı Sadır Durmaz partililere hitap etti. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün de katılım sağladığı toplantıda Durmaz, yaklaşan yerel seçimler çerçevesinde partinin seçim stratejisi hakkında bilgi verdi. Durmaz, Türkiye'nin dört bir yandan belediyecilik hizmetlerine geçerken üretken belediyecilikte Manisa Büyükşehir Belediyesinin kente kazandırdığı tam otomasyonlu otopark ve Kuva-yı Milliyet Anıtı'nda yaptığı çevre düzenlemesini de örnek verdi.

Yaklaşan yerel seçimler öncesi Milliyetçi Hareket Partisi'nin il başkanları ve belediye başkanlarına yönelik düzenlediği kamp programının açılış oturumunda Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli katılımcılara hitap etti. MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin ardından

katılımcılara seslenen MHP Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Sadır Durmaz, yaklaşan yerel seçimlerde partinin seçim stratejisi hakkında bilgi verdi. Antalya'nın Serik ilçesinde düzenlenen toplantıya Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MHP İl Başkanı Erkan Öztürk, Kula Be-

lediye Başkanı Hüseyin Tosun, Selendi Belediye Başkanı Yasın Dumlupınar, Alaşehir Belediye Başkanı Ali Uçak, Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk, Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin ve Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda ile birlikte katıldı.

MHP'li Belediyelerin Üretken Projeleri

MHP Genel Başkan Yardımcısı Sadır Durmaz, toplantıda 31 Mart 2019 tarihinde gerçekleştirilecek olan yerel seçimlere yönelik olarak pek çok başlık altında bilgi verdi. Durmaz, belediyecilik anlamında hizmetlerden örnekler verirken, MHP'li belediyelerin üretken belediyecilikle ön planda olduğunu vurguladı. Durmaz, Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından şehre kazandırılan tam otomasyonlu otopark ve Kuva-yı Milliyet Anıtı'nda yapılan çevre düzenlemesini de örnek verdi.

■ HABER MERKEZİ

## VEKİL KIVIRCIK ÖĞRETMENLERLE BULUŞTU

AK Parti Manisa Milletvekili Semra Kaplan Kıvırcık, 24 Kasım Öğretmenler Günü kapsamında Yunusemre ilçesinde bulunan 23 Nisan Ulusal Egemenlik İlkokulu'nda öğretmenler bir araya gelerek, Öğretmenler Günü'nü kutladı. Milletvekili Kıvırcık'a İl Millî Eğitim Müdürü İsmail Çetin, İl Millî Eğitim Şube Müdürleri Muhammet Çetin, Mehmet Akış, Okul Müdürü Sema Çifçi eşlik etti. Kıvırcık, öğretmenlere karanfil hediye etti.

Öğretmenlerin sevgi dolu bir çatı altında bir araya gelmiş eğitim neferleri olduğunu kaydeden Kıvırcık, "Okulun kapısından içeri girdiğim andan beri yüzüm güllüyor. Böyle güzel keyifli bir ortam sağladığınız için teşekkür ediyorum. Bizler güzel bir gelecek için çalışıyoruz. Geleceğin teminatı çocuklarımız için çalışıyoruz. Ancak o çocuklar için hazırladığımız gelecek, eğer ki

evlatlarımız bu geleceğe sahip çıkacak olursa, bu geleceği daha yukarıya taşıyacak olan ilim seviyesinde, bilim seviyesinde ve de millet vatan aşkıyla olurlarsa bir anlam taşıyacak. Biz bayrağı ileriye taşıyoruz ancak bu bayrak daha ileriye giderse bir anlam taşır. Her zaman daha iyisi için koşacağız" dedi. Daha sonra öğretmenlerle birlikte günün anısına fotoğrafı çekti.

■ AZİZE MERAL



# VALİ DENİZ, AK PARTİLİ VEKİLLERİ AĞIRLADI



**AK** Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Vali Ahmet De-

niş'e "hoş geldiniz" diyerek, "Manisa'mız hakikaten güzel, büyük bir şehir. Hem sanayisi hem tarımıyla hem insanıyla şehzadeler

bayrak değişiminin sizlerle beraber daha da güzel olacağına inanıyoruz. Bizler de milletvekilleri olarak, şehrimize yapılacak olan

AK Parti Manisa Milletvekilleri Murat Baybatur, Semra Kaplan Kıvrıkcık ve Mehmet Ali Özkan, Manisa Valisi Ahmet Deniz'e nezaket ziyaretinde bulunarak Manisa'daki görevinin hayırlı olmasını dilediler.

diyarı. Sizden önce burada vazife yapan sayın valimize de teşekkür etmiştik. Sağ olsun, o da Manisa'mıza çok büyük hizmetler yaptı. Bu hizmet yarışının, bu

hizmetlerde, Manisa Valimiz olmanız vesilesiyle sizlere güç verip hep beraber hizmet etme noktasındayız. Tekrar Manisa'mıza hoş geldiniz, hayırlı uğurlu olsun" dedi.

Manisa Milletvekili Semra Kaplan Kıvrıkcık da, Manisa'nın potansiyeli çok yüksek bir il olduğunu belirterek, "Sizin de çalışkanlığınız, üretkenliğiniz, Manisa'mıza çok güzel bir ivme kazandıracak. Birlikte çok güzel işler üreteceğiz" dedi.

Manisa Milletvekili Mehmet Ali Özkan ise, "birlikte Manisa'nın gelişmesine ve güzel hizmetlere imza atmayı umuyoruz.

Biz, milletvekilleri olarak her daim bize ihtiyacınız olduğunda yanınızda olacağız" şeklinde konuştu.

Vali Deniz de ziyaretleri nedeniyle teşekkür ederek, "Manisa'mız gerçekten önemli bir şehir. Fatih'in, Kanuni'nin yetiştiği bir şehirde hizmet etmek bizim için gerçekten bir onurdur. Onun yanında sanayisiyle, tarımıyla Türkiye'nin gözbebeği. Manisa Organize Sanayi Bölgesini gezdim, gurur duydum. Türkiye'nin nereye gidebileceği açısından örnek bir şehir" diye konuştu.

■ HABER MERKEZİ

## DOĞALGAZ SATIN ALINACAKTIR İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ

2019 yılı Serbest Piyasadan Doğal Gaz Alımı (12 Aylık) alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 21 inci maddesinin a bendine göre pazarlık usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

**İhale Kayıt Numarası** :2018/604891

### 1-İdarenin

a) Adresi :Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğü  
Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Yerleşkesi İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 45040 Yağcılar YUNUSEMRE/MANİSA

b) Telefon ve faks numarası :2362011205 - 2362011442

c) Elektronik Posta Adresi :idari-mali@cbu.edu.tr

ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

### 2- İhale konusu malın

a) Niteliği, türü ve miktar :1.000.000 (sm3) Serbest Piyasadan Doğal Gaz Alımı (12 Aylık)  
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

b) Teslim yerleri :Teknik Şartnamenin EK - 1 Tablosunda belirtilen Üniversitemize ait muhtelif birimlerde yer alan toplam 28 (yirmisekiz) adet tüketim hizmet noktalarına

c) Teslim tarihi :Serbest Piyasadan Doğal gaz Alımı sözleşmesinin imzalanmasından itibaren başlanacak olup 31/12/2019 tarihinde saat 24:00'de sona erecektir.

### 3- Yeterlik değerlendirilmesinin

a) Yapılacağı yer :Manisa Celal Bayar Üniversitesi İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı İhale Toplantı Salonu Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Yerleşkesi Yunusre/ MANİSA

b) Tarihi ve saati :19.12.2018 - 10:00

### 4. Yeterlik değerlendirmesine katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler :

4.1. Yeterlik değerlendirmesine katılma şartları ve istenilen belgeler:

4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgeler: EPDK(Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu) tarafından Doğalgaz Piyasası Kanunu ve Doğalgaz Piyasası Lisans Yönetmeliği esaslarına göre düzenlenmiş olan İthalat Lisansı veya Toptan Satış Lisansı veya Dağıtım Lisanslarından en az birini teklifleri ile birlikte vereceklerdir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösteren Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri

veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

4.1.3 Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirtilen başvuru mektubu,

4.1.4 İhale konusu için tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

### 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

### 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli mali teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş)oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7. İhale dokümanının görülməsi ve satın alınması:

7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve **100 TRY (Türk Lirası) karşılığı Manisa Celal Bayar Üniversitesi İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Satınalma Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Yerleşkesi Yunusre/ MANİSA** adresinden satın alınabilir.

İhale dokümanının posta yoluyla da satın alınması mümkündür. Posta yoluyla ihale dokümanı almak isteyenler, posta masrafı dahil **110 TRY (Türk Lirası) doküman bedelini T.C. Ziraat Bankası - Manisa Şubesi IBAN: TR48 0001 0001 8840 1982 9250 01** yatırmak zorundadır. Posta yoluyla ihale dokümanı satın almak isteyenler, ihale doküman bedeline ilişkin ödeme dekontu ve adına ihale dokümanı satın alınacak gerçek/tüzel kişiye ait TC Kimlik/Vergi Kimlik numarası bilgisi ile ihale dokümanının gönderileceği adresin de belirtildiği ihale dokümanı talep başvuruolarını yukarıda yer alan faks numarasına veya yazılı olarak idareye ihale tarihinden en az beş gün önce göndermek zorundadır. İhale dokümanı iki iş günü içinde bildirilen adrese posta yoluyla gönderilecektir. İhale dokümanının posta yoluyla gönderilmesi halinde, postanın ulaşmamasından veya geç ulaşmasından ya da dokümanın eksik olmasından dolayı idaremiiz hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Dokümanın postaya verildiği tarih, dokümanın satın alma tarihi olarak kabul edilecektir.

7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları veya EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorunludur.

8. Başvurular, ihale tarih ve saatine kadar **Manisa Celal Bayar Üniversitesi İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Satınalma Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Yerleşkesi Yunusre/ MANİSA** adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9. İstekliler tekliflerini, mal kalem/kalemleri için teklif edilen birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle her bir mal kalemi miktarı ile bu mal kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. İhalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, fiyatı içeren ilk teklif verme tarihinden itibaren 60 (altmış) takvim günüdür.

11. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

### 12. Diğer hususlar:

İhale, Kanununun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.



## BÜYÜKŞEHİRİN MALİ DİSİPLİNİNE TAM NOT

Doğru yatırım hamleleri, istikrarlı ve disiplinli mali bütçe yönetimiyle hizmetlerine aralıksız devam eden Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin mali disiplini ne kadar güçlü olduğu Uluslararası Kredi Derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings tarafından bir kez daha teyit edildi. Fitch Ratings'in geçtiğimiz ay yayınladığı basın bülteninde Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin Ulusal Uzun Vadeli Kredi Notu, yatırım yapılabir seviyesinin yüksek not basamağı olan "AA" olarak bir kez daha teyit edildi.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün önderliğinde doğru yatırım hamleleri, istikrarlı ve disiplinli mali bütçe yönetimiyle hizmetlerine aralıksız devam eden Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin mali disiplini ne kadar güçlü olduğu dünyaca ünlü uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, tarafından bir kez daha onaylandı. Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, 12 Ekim 2018 tarihinde yayınladığı basın bülteninde, 2014 yılında 6360 sa-

yılı kanun ile büyükşehir statüsü kazanan Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin, bütçe performansının tedbirli bir maliyet disiplinine ve istikrara sahip olduğu vurgulandı. Manisa'nın yeni bir büyükşehir belediye olması ile ilgili sorumlulukların neticesinde altyapı yatırımlarının anlamlı şekilde artması, toplu taşıma ağı ve çeşitli hizmet birimlerinin inşası gibi temel alt yapı açığı giderilmesi ihtiyacı nedeniyle, iddialı bir yatırım programının olduğu ve işletme giderlerindeki büyümeyi işletme geliri büyümesini aşmasına

rağmen, güçlü bir faaliyet başarısının beklendiği Uluslararası Derecelendirme Kuruluşu Fitch Ratings tarafından bir kez daha teyit edildi. Kredi derecelendirme notları değerlendirilmesine göre, Manisa'nın ulusal kredi notunun yer aldığı 'AA' kategorisi, temerrüt riskinin düşük olduğunu ve finansal yükümlülükleri yerine getirmede yüksek kapasiteyi temsil ediyor.

### "DOĞRU YOLDAYIZ"

Fitch Ratings'in değerlendirilmesinin yalnızca Manisa değil, ülke ekono-

mi açısından da önemli olduğunu vurgu yapan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "2015 yılında 30 büyükşehir belediyesi arasında bütçesini en iyi kullanan belediyeler arasında Manisa Büyükşehir Belediyesi 1. olmuş, 2016 yılında 2. olarak doğru yolda olduğunu ulusal çapta kanıtlanmıştır. Ortaya koyduğumuz planlı, disiplinli ve işini takip eden çalışma anlayışımızla uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin kredi notunu



yüksek not seviyesi olan "AA" olarak yine onaylanmış ve belediyemizin güvenilirliğini en üst seviyelere çıkarmıştır. Fitch Ratings'in değerlendirilmesinin yalnızca Manisa değil, ülke ekonomisi açısından da önemli olduğunu vurgu yaparak, çalışma ekibini ve benim için büyük bir gururdur" dedi. ■ HABER MERKEZİ

## GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SOSYAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

"Manisa Büyükşehir Belediyesi Aşevine Gıda Ürünleri Alımı" alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

**İhale Kayıt Numarası :2018/591011**

### 1-İdarenin

a) Adresi :MERKEZ EFENDİ MAH. 3819 SOKAK NO:80/B YUNUSEMRE/MANİSA  
b) Telefon ve faks numarası :2362314580-2011 - 2362387243  
c) Elektronik Posta Adresi :ihale@manisa.bel.tr  
ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi (varsa) :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

### 2-İhale konusu malın

a) Niteliği, türü ve miktarı :Miktar : 7 Kalem Unlu Mam.,21 Kalem Kahvaltılık Ürünler,39 Kalem Yaş Sebze ve Meyve,18 kalem Dond.Ürünler,45 Kalem Kuru Gıda ve Bak.,10 Kalem Süt ve Süt ürünleri,7 Kalem Kırmızı Et Ür.,4 Kalem Piliç Eti Ür. Türü : Mal Alımı

### Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

b) Teslim yeri :Mallar Manisa Büyükşehir Belediyesi Aşevine istenilen gün içerisinde unlu mamüller için sabah 06:30, diğer kısımlar için ise en geç öğleden önce saat:10:00' a kadar peydey teslim edilecektir.  
c) Teslim tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını takip eden 5 takvim günü içinde iş teslimi yapılacak olup ; mallar 90 takvim günü içinde özel teknik şartnamede istenilen özelliklere ve istenilen teslimat programına uygun olacak şekilde Manisa Büyükşehir Belediyesi aşevine istenilen gün içerisinde en geç unlu mamüller için sabah 06:30, diğer ürünler için öğleden önce saat:10:00' a kadar peydey teslim edilecektir.

### 3- İhalenin

a) Yapılacağı yer :MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI Toplantı Salonu Merkez Efendi Mah. 3819 Sok. (Nur Sok.) No:80/B Yunusemre/MANİSA  
b) Tarihi ve saati :19.12.2018 - 14:30

### 4. İhaleye katılabilen şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:  
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;  
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,  
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,  
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.  
4.1.4. Şekil ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.  
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.  
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya serbest muhasebeci, yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ihale tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge, standart forma uygun belge,

### 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

### 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

#### 4.3.1. İş deneyimini gösteren belgeler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 20oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

#### 4.3.2.

#### 4.3.2.1. Standartla ilişkin belgeler:

İstekliler 1. 2. 4. 5. 6.7.8. Kısımlar için teklif edebilecekleri ürünlere Özel Teknik Şartnamede TSE belgesi istenilen ürünlere ait TSE belgelerinin aslını veya noter onaylı suretini veya aslı idarece görülmüştür onaylı fotokopisini ihale dosyasında sunacaklardır. TSE istenilmeyen ürünler için İşletme Kayıt Belgesinin aslını yada aslı noterce onaylanmış nüshasını yada aslı idarece görülmüştür fotokopisini ihale dosyasında sunacaklardır.

İstekliler 2. 4. 5. 6. Kısımlar için teklif edebilecekleri ürünlere ait marka belirtir listeyi ihale dosyasında sunacaktır. İsteklilerin birden fazla marka belirtmesi ve belge sunması durumunda idarenin onay verdiği ürün teslim alınacaktır.

### 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. İstekliler; 5 .kısım olan kuru gıda ve bakliyat ürünleri için;kamu veya özel sektörde gerçekleştirilmiş her türlü kuru gıda ve bakliyat satışı işini benzer iş olarak sunacaktır. İstekliler; 6 .kısım olan süt ve süt ürünleri için;kamu veya özel sektörde gerçekleştirilmiş her türlü süt ve süt ürünleri satışı işini benzer iş olarak sunacaktır. İstekliler; 7 .kısım olan kırmızı et ürünleri için;kamu veya özel sektörde gerçekleştirilmiş her türlü kırmızı et satışı işini benzer iş olarak sunacaktır. İstekliler; 8 .kısım olan piliç eti ürünleri için;kamu veya özel sektörde gerçekleştirilmiş her türlü piliç eti satışı işini benzer iş olarak sunacaktır.  
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.  
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.  
7. İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması:  
7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve **155 TRY (Türk Lirası) karşılığı MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ - İHALE İŞLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ - MERKEZ EFENDİ MAH. 3819 SOK. (NUR SOKAK) 80/B YUNUSEMRE / MANİSA** adresinden satın alınabilir.  
7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları veya EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorunludur.  
8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar **MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BAŞKANLIĞI İhale İşleri Şube Müdürlüğü - MERKEZ EFENDİ MAH. 3819 SOKAK ( NUR SOKAK )NO: 80/B Kat:5 YUNUSEMRE / MANİSA** adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.  
9. İstekliler tekliflerini, mal kalem-kalemleri için teklif birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliler her bir mal kalemi miktarı ile bu mal kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.  
10. İhalede, kısmi teklif verilebilir.  
10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.  
11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (yüz yirmi) takvim günüdür.  
12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.  
13. Diğer hususlar:  
İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.  
Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

# BÜYÜKŞEHİR POTADA KAYIP

Manisa Büyükşehir Belediyesi Basketbol Takımı, Türkiye Basketbol Ligi'nin 7.hafta mücadelesinde kendi evinde OGM Ormanspor'a 66-57 mağlup oldu.

Türkiye Basketbol Ligi'nin 7.hafta mücadelesinde Manisa Büyükşehir Belediyesi, Atatürk Spor Salonunda OGM Ormanspor ile karşılaştı. Maçı, Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Mevlüt Aktan, Asbaşkan Orkun Şıktaşlı, yönetim kurulu üyeleri ve yüzlerce taraftar izledi. Maçın ilk periyoduna hızlı başlayan Manisa Büyükşehir Belediyesi, bu periyottan 18-7 önde ayrıldı. İkinci periyotta, rakibinin

hücum bölgesine çıkmasına izin vermeyen Manisa Büyükşehir Belediyesi, soyunma odasına 37-23 önde gitti. Üçüncü periyotta, savunmada basit hatalar yapmaya başlayan Manisa Büyükşehir Belediyesi, Ormanspor'un skora yaklaşmasına izin verdi. Üçüncü periyot, 47-42 Manisa üstünlüğü ile geçildi. Maçın son periyodunda rakibine karşı hatalarını sürdüren ve oyundaki dengesini yitirmeye başlayan Manisa Büyükşehir Belediyesi, Ormanspor, sayı üretmede de eksik kaldı. Ormanspor, hücumda çıktığı her ataktan sayı kazanarak döndü. Maçın son 5 dakikasında skora da eşitlik getiren Ormanspor,

maçtan 66-57 galip ayrıldı. Manisa Büyükşehir Belediyesi üst üste 4. Maçından da mağlup ayrıldı.

Maç: Türkiye Basketbol Ligi, 7.hafta Karşılaşması Salon: Atatürk Spor Salonu Hakemler: Yücel Çilingir, Mustafa Akilloğlu, Serdar Saraç

Manisa Büyükşehir Belediyesi: Gurur(5), Ahmet, Fırat(8), Deniz(3), Derrick(8), Arif(7), Çağrı, Recai(3), Tunahan(6), Örbay(9), Devin(8)

Baş Antrenör: Ceyhan Cabadak

OGM Ormanspor: Hasan(17), Barış(3), İsmail(5), Caner(10),



Hasan(5), Mert, Seran(6), Antonio(4), Şahin(9), Kemal(7)  
Baş Antrenör: Msutafa Korhan Aydanarğ  
1.Periyot: 18-7

2.Periyot: 19-16  
3.Periyot: 10-19  
4.Periyot: 10-24  
■ SPOR  
SERVİSİ

## YÖRÜKSPOR FARKLI KAZANDI



nda Karaoğlanlıspor'un bir topunun direktten döndüğü maçta karşılıklı ataklar vardı.

66. dakikada Yörükspor'dan Önder Ünal'ın kırmızı kart gördüğü maçta maçın 90+1. dakikasında Davut skorı belirledi. (3-1) Bu sonuçla Yörükspor 8 puana ulaşırken, Karaoğlanlıspor ise 6 puanda kaldı.

■ Muharrem KAZER

Gruptaki toplu sonuçlar ve puan durumu ise şöyle oluştu.

Hacırahmanlıspor	2 - 3	Turgutlu Belediyesi
Selviltepespor	1 - 1	Lalelispor
Manisa Yörükspor	3 - 1	Karaoğlanlıspor
Horozköyspor	3 - 1	Ayyıldızspor

1. Horozköyspor	7	6	1	0	21	9	12	19
2. Lalelispor	7	4	2	1	20	9	11	14
3. Hacırahmanlıspor	7	3	2	2	10	7	3	11
4. Manisa Yörükspor	7	2	2	3	14	15	-1	8
5. Ayyıldızspor	7	1	4	2	7	10	-3	7
6. Selviltepespor	7	1	4	2	9	15	-6	7
7. Karaoğlanlıspor	7	2	0	5	11	16	-5	6
8. Turgutlu Belediyesi	7	1	1	5	11	22	-11	4

## PAŞAKÖY-0 HALİTPAŞA-5

1. Amatör küme A Grubu 7.haftasında Halitpaşaspor Paşaköyspor karşısında 65.dakikada 5-0 önde iken sahadan çekilmesi ile tatil edildi.

İki Saruhanlı temsilcisinin Şehir Stadyumu'ndaki maçında ilk yarıyı Halitpaşaspor 15.dakikada Ceng,22.dakikada Eray, 36.dakikada Alper ve 42.dakikada İsmail'in golleri ile 4-0 önde kapattı.

Maçın 64.dakikasında Halitpaşaspor penaltı kazandı ve K.Öğuzhan'ın golü ile skor 5-0 oldu. Bu golten sonra Paşaköyspor sahadan çekildi ve maç tatil edildi. ■ Muharrem KAZER



HALİTPAŞASPOR

Gruptaki toplu sonuçlar ve puan durumu ise şöyle oluştu.

Soma Sotesspor	0 - 3 H	Mecidiyespor
Süleymanlı Belediyesi	0 - 0	Gölmarmaraspor
Mütevellişpor	0 - 1	Saruhanlı Yılmazspor
Paşaköy Belediyesi	0 - 5 T	Halitpaşa Belediyesi



Manisa 1. Amatör Lig D Grubu'nda lider Horozköyspor Ayyıldız engelini 3-1 ile geçerek ilk yarıyı 19 puan ile lider bitirdi.

Sezona şampiyonluk parolası ile başlayan ve geride kalan 6 haftada 5 galibiyet 1 beraberlik alarak zirvenin sahibi olan Horozköyspor, ilk yarının son maçında Ertuğrul Dilek Sahası'nda, Ayyıldız'ı konuk etti.

İki takımın da 3 puan parolası ile başladığı maç ev sahibi 3-1 kazanarak 19 puan ile liderliğini devam ettirdi.

Horozköyspor'a galibiyeti getiren 3 golü de Alper Gürsaf kaydetti. Bu galibiyetle puanını 19'a yükselten Horozköyspor,



1. Gölmarmaraspor	7	6	1	0	19
2. Süleymanlı Belediyesi	7	5	2	0	17
3. Saruhanlı Yılmazspor	7	4	2	1	14
4. Mecidiyespor	7	4	0	3	12
5. Halitpaşa Belediyesi	7	3	1	3	10
6. Mütevellişpor	7	1	1	5	4
7. Paşaköy Belediyesi	7	1	0	6	3
8. Soma Sotesspor (ligden ihraç)	7	0	1	6	1

Spor Toto Süper Lig'in 13. haftasında Akhisarspor, sahasında ağırladığı Bursaspor'a 4-2 mağlup oldu. Maçın ilk yarısında 2 farklı öne geçen ev sahibi ekip ilk yarının uzatma dakikalarında yediği golle devreyi 2-1 önde kapattı. İkinci yarı maça ağırlığını koyan Bursaspor önce beraberliği yakaladı ardından 2 gol daha attı ve maçtan 2-4 galip ayrıldı.

## AKHİSARSPOR EVİNDE DAĞILDI



8. dakikada rakip yarı alanı sol çaprazdan Barbosa'nın ortoladığı topu arka direkte Onur kafayla altıpas çizgisinin hemen gerisindeki arkadaşı Manu'nun önüne indirdi. Müsait pozisyondaki Manu, tek vuruşla meşin yuvarlağı filelere gönderdi. 1-0

39. dakikada Akhisarspor atagında Lopes'in sağ kanattan ortoladığı topa altıpas çizgisinin hemen önünde iyi yükselen Onur'un kafa vuruşunda meşin yuvarlak ağlara buluştu. 2-0

45+2. dakikada Tunay'ın sağ kanat son çizgiden ortoladığı topa altıpas içerisinde iyi yükselen Umur'un kafa vuruşunda top filelere gitti. 2-1

65. dakikada sağ kanatta Sai-

vet'in ara pasına hareketlenen Umur Nayır'ın ceza sahası içerisinde dar açıdan yaptığı vuruşta top filelerle buluştu. 2-2

85. dakikada sağ kanattan Aytaç'ın kullandığı köşe vuruşunda savunmada Caner'in uzaklaştırdığı topa Latovlevici'nin ceza sahası dışından bekletmeden sert şutunda meşin yuvarlak ağlara gitti. 2-3

90+4. dakikada Bursaspor atagında sol kanattan ceza sahası içerisine giren Chedjou'nun kaleci ile karşı karşıya kaldığı pozisyonda yaptığı vuruşta Fatih, meşin yuvarlağı çeldi. Pozisyonun devamında

Stat: Spor Toto Akhisar  
Hakemler: Volkan Bayarslan xx, Alpaslan Dedeş xx, Yusuf Bozdoğan xx  
Akhisarspor: Fatih x, Vrsajevic x (Caner dk. 74 x), Lopes xx, Kadir x (Serginho dk. 70 x), Sissoko xx, Güray xx, Josue xx, Aykut x (Regattin dk. 87 ?), Onur xx, Barbosa xx, Manu xxx  
Yedekler: Lukac, Eray, Onurcan, Bokila, Larsson, Ali Kaan, Gökso  
Teknik Direktör: Cihat Arslan  
Bursaspor: Okan xx, Barış xx, Ertuğrul xxx, Chedjou xx, Cengiz Umur xx, Badji xx, Aytaç xxx, Burak x (Umur Nayır dk. 27 xxx), Saivet xx (Ramazan dk. 90+2 ?), Latovlevici xxx, Tunay xxx (Yusuf dk. 89 ?)  
Yedekler: Muhammed, Vergini, Furkan, Onur, Ramazan, Çağatay, Ali, Atanasov

Teknik Direktör: Samet Aybaba  
Goller: Manu (dk. 8), Onur (dk. 39) (Akhisarspor), Umur Nayır (dk. 45+2 ve 65), Latovlevici (dk. 85), Ramazan (dk. 90+4) (Bursaspor)  
San kartlar: Latovlevici, Ertuğrul (Bursaspor)

önünde bulan Ramazan'ın ceza sahası içerisinde sert şutunda meşin yuvarlak ağlara gitti. 2-4  
■ İHA

## ZİRVEDEKİ RANDEVUDAN GOL SESİ ÇIKMADI

TFF 2.Lig Kırmızı Grup'ta zirve mücadelesi veren Manisa Büyükşehir Belediyespor, Mithin Özkasap Stadi'nda karşılaştığı ve kalabalık taraftar desteği ile lider Tuzlaspor ile zirve yolunda çıktığı maçtan gol sesi çıkmadı ve 0-0 sona eren maçta puanlar paylaşıldı. Bu sonuçla Tuzlaspor 31 puanla liderliğini korurken Manisa BŞB Spor ise 26 puanla

3.sıradaki yer aldı. Zirve açısından önemli maçta tıklım tıklım dolu tribün ve taraftar desteği ile oynanan maçta gol sesi çıkmadı.

Manisa Büyükşehir Belediyespor'lu taraftarlar tribünlere, "Ege'nin Kralı Cengiz Ergün" pankartı asarak başkan Ergün'e sevgilerini dile getirdiler. Manisa Büyükşehir Belediyespor'lu futbolcular sahaya, " Kadına Şiddete

Hayır" pankartıyla çık-

### SAHİHLİ BELEDİYESPOR'DA 3 AYRILIK BİRDEN

Bölgesel Amatör Lig (BAL) ekiplerinden Sahihli Belediyespor da 3 futbolcu ile yollar ayrıldı.

Spor Toto Bölgesel Amatör Lig 8. Grupta sezona şampiyonluk ve 3. Lig parolası ile başlayan Sahihli Belediyespor'da başta Nijerya uyruklu İngiliz futbolcu Sadık Olamıy'ı Saısu Balarabe olmak üzere Aydın Kuzu ve Şahin Firat ile yollar ayrıldı. Yeşil-beyazlı ekipte ligin 5.haftasında Somaspor

mağlubiyetinin ardından Teknik Direktör Ozan Dombaz ile yollar ayrılmış ve yerine bu göreve Zeki Erguvan getirilmiştir.

Ayrıca geride kalan 9 hafta da 3 galibiyet, 4 mağlubiyet ve 2 beraberlikle 11 puan toplayabilen Sahihli Belediyespor, rakip fileleri 18 kez havalandırmışken, kendi kalesinde de 18 gol gördü. Öte yandan Sahihli Belediyespor, ligin 10. haftasında bay takım olarak maç yapmayacak.

■ İHA

tılar.

### MAÇTAN DAKİKALAR

7'inci dakikada Umur, Artun verkaçında meşin yuvarlak ceza sahası içerisine düştü. Alper altı pasla topa sahip olmak isterken, Bayram mutlak golü önlledi 19'uncu dakikada Mehmet Yılmaz'ın kullandığı serbest atışa, Erman kafayı vurdu. Kaleci Bayram bu topuda çelmeyi başardı.

29'uncu dakikada Zafer'in ara pasında topla buluşan Alper, kaleciyle karşı karşıya kaldı. Mutlak gol pozisyonunu Bayram penaltı noktası üzerinden celerele gole izin vermedi ve ilk yarı golsüz sonuçlandı.

77'inci dakikada Tuzlaspor'dan sağdan kazandığı serbest vuruş Sadık kullanıldı. Erman ceza sahası içerisinde topu kafayla uzaklaştırdı.

79'uncu dakikada sağdan Altun'un ceza sahasına gönderdiği meşin yuvarlağı Tayyip yükseldi. Kafa vuruşunu kaleci çeldi ve karşılaşma golsüz sona erdi.





# Gençler anlattı yetişkinler dinledi



**Ş**ehzadeler Belediyesi Bedesten Salonunda düzenlenen programa Manisa Valisi Ahmet Deniz, Yunusemre Kaymakamı Ahmet Erdoğan, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Muzaffer Tepekaya, Manisa İl Müftüsü Sinan Cihan, Manisa Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu İl Müdürü Semih Sami Coşkun katıldı. Panoide konuşmacı olarak yetişkinler yerine üniversite öğrencileri yer aldı. MCBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğrencisi Uğur Ürkmez, Moderatörlüğünde yapılan panelde MCBÜ Fen Edebiyat Fakültesi öğrencisi Hamza Avcu "Kur'an ve Sünnet

öğrencisi Ahmet Turna "Gençlerle İletişim", MCBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencisi Rıdvan Dağaynası "Asr-ı Saadete Genç Gözüyle Bakış" ve MCBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencisi Burak Kaplan "Günlüğümüzde Gençlik: Problemler ve Çözüm Önerileri" konulu sunum yaptı.

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda bir konuşma yapan Manisa İl Müftüsü Sinan Cihan, "Peygamber Efendimizin dünyaya teşrif ettikleri gün olan Mevlidi Nebi Haftasını idrak ediyoruz. Gençlerle işbirliği yaptık. Bu programın diğer programlardan çok önemli bir farkı var. Programlarda genel

Manisa İl Müftülüğü, Mevlidi-Nebi Haftası nedeniyle panel düzenledi. Panoide konuşmacı olarak yetişkinler yerine üniversite öğrencileri yer aldı. MCBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğrencisi Uğur Ürkmez Moderatörlüğünde yapılan panelde MCBÜ Fen Edebiyat Fakültesi öğrencisi Hamza Avcu "Kur'an ve Sünnet Perspektifinde Gençlik", MCBÜ İlahiyat Fakültesi öğrencisi Ahmet Turna "Gençlerle İletişim", MCBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencisi Rıdvan Dağaynası "Asr-ı Saadete Genç Gözüyle Bakış" ve MCBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencisi Burak Kaplan "Günlüğümüzde Gençlik: Problemler ve Çözüm Önerileri" konulu sunum yaptı.

Perspektifinde Gençlik", MCBÜ İlahiyat Fakültesi öğrencisi Ahmet Turna "Gençlerle İletişim", MCBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencisi Rıdvan Dağaynası "Asr-ı Saadete Genç Gözüyle Bakış" ve MCBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencisi Burak Kaplan "Günlüğümüzde Gençlik: Problemler ve Çözüm Önerileri" konulu sunum yaptı.

olarak yetişkinler, alanın uzmanları mikrofon başına geçerek, kendi hazırladığı sunumları gerçekleştirdi. Gençler de dinledi. Biz istedik ki bu haftanın ana gündem maddesi Hz. Peygamberimiz ve Gençlik. O zaman hazırlayacağımız programların en az birinde biz yetişkinler olarak çok az konuşalım, gençlerimizi konuşalım. Onların bize bakışını, bizlerden beklentilerini öğrenmiş olalım" dedi.

Programın sonunda Vali Deniz ve protokol



## Bin fidan toprakla buluştu

Şehzadeler Belediyesi ve Çevre Koruma Dergisi işbirliği ile bin adet Toros Sediri Fidanı Kuşlubahçe Mahallesinde toprakla buluştu. Şehzadeler Belediyesi tarafından yapılan 5 bin metrekarelik alanda yapılacak ağaçlandırmaya çalışmaların yanı sıra, yürüyüş yolları ve çocuk oyun alanları ile mahalle yeni bir yaşam alanına kavuşacak.

**Ş**ehzadeler Belediyesi ve Çevre Koruma Dergisi (ÇEVKOR) işbirliği ile bin adet Toros sediri ağacı, toprakla buluştu. Kuşlubahçe Mahallesinde bulunan 5 bin metrekarelik alanda oluşturulacak park alanında düzenlenen törenle Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik ve ÇEVKOR Halkla İlişkiler Müdürü Taylan Yalçın'ın katılımı ile fidan dikim etkinliği gerçekleştirildi.

Gelecek nesillere bırakılacak en güzel mirasın ağaç olduğunu ifade eden Çevre Koruma Dergisi Halkla İlişkiler Müdürü Taylan Yalçın "2018 Yılında 27 ilimizde toplamda 60 bin adet fidanı toprakla buluşturduk. Tüm bu ağaçlarımızın bakım, dikim ve sulama işlemlerini belediyelerimiz üstlendi. Bugün de Şehzadeler Belediyemizin destekleri ile bin adet fidanın dikimini gerçekleştirdik. Bu fidanların toprakla buluşmasında emeği geçen Şehzadeler Belediyemizin tüm çalışanlarına çok teşekkür ediyorum. Gelecek nesillerimize bırakacağımız en güzel miras ağaçtır" dedi.

**"10 BİNLERCE AĞAÇ FIDANINI TOPRAKLA**

### BULUŞTURDUK"

2014 yılında bu yana Şehzadeler'de ki yeşil alan miktarının iki katına çıktıklarını ifade eden Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik "Şehzadeler Belediyesi olarak daha güzel ve daha yeşil bir Şehzadeler için çalışmaya devam ediyoruz. Görev geldiğimiz 2014 yılında ilçemizde ki yeşil alan miktarı 220 bin metrekare civarındayken, bugün 450 bin metrekareyi geçmiş durumda. Bugüne kadar 10 binlerce ağaç fidanını toprakla buluşturduk. Bugün de Kuşlubahçe Mahallemizde dolgu çalışmalarını yeni tamamladığımız büyük park alanında ÇEVKOR ve hayrseverlerin katkılarıyla

temin edilen bin adet Toros Sediri ağacı fidanını toprakla buluşturduk. Bu büyük anlama ilgili çok kapsamlı bir proje hazırlandı. Park alanımız tamamlandığında halkımızın araçlarını rahatlıkla park edebilecekleri cep otoparkları olacak, halkımızın spor yapabileceği spor alanları olacak. Çocuk oyun grupları ve yürüyüş yollarının olduğu, halkımızın hoş vakit geçirecekleri güzel bir park alanı olacak. Bunun ilk adımı olan fidanlarımızın dikimini gerçekleştirdik. Diğer çalışmalarımızı da etap, etap yaparak tamamlayacağız. Böylesine güzel projelere imza atan ÇEVKOR'a, değerli bağışçılara çok teşekkür ediyorum" dedi. ■ HABER MERKEZİ



## TEVFIKİYELİ KADINLAR KURLARLA YOĞUN İLGI GÖSTERİYOR

Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi Tevfikiye Meslek Edindirme Kursları ve Hanımlar Lokali'ni ziyaret ederek kursiyerlerle bir araya geldi.

**G**eçtiğimiz aylarda hizmete giren Tevfikiye Meslek Edindirme Kursları ve Hanımlar Lokali'nde açılan kurslar yoğun ilgi görüyor. Taleplere göre belirlenen kurslara her geçen gün yenileri eklenirken; çeşitli aktivitelerle de kursiyerlerin farklı hobiler edinmesine imkan tanıyor. Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, hanım lokali ni ziyaret ederek kurs gören hanımlarla bir araya geldi. Ziyarete Başkan Çerçi'ye, Başkan Yardımcısı Şaher Yüksel ve Meclis Üyesi Arif Alkan eşlik etti. Kursları gezen Belediye Başkanı Çerçi, kursiyerlerle sohbet etti, taleplerini dinledi. Yunusemre Belediyesi'ne teşekkür eden bayanlar, hanım lokalleriyle hem sosyalleşme hem de ev ekonomilerine katkı sağlama imkanı bulduklarını söyledi.

### ÖĞRETMENLERİ UNUTMADI

Tevfikiye Hanımlar Lokali'ni ardından Yunusemre Gençlik Eğitim Merkezi (YEGEM)'ni de ziyaret eden Belediye Başkanı Çerçi ve beraberindekiler kurs gören öğrencilerle ve öğretmenlerle buluştu. Toplama faydalı nesillerin yetişmesinde en büyük görevin öğretmenlere düştüğünü belirten Başkan Çerçi, kurumda çalışan öğretmenlerin gününü kutladı. ■ HABER MERKEZİ

